



## VŠĮ KĘSTUČIO NAVICKO BADMINTONO AKADEMIJA

Viešoji įstaiga, A. Mapu g. 13a-8, 44284 Kaunas tel (+370) 64 04 06 43 el. p. [academy@navickasbadminton.lt](mailto:academy@navickasbadminton.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304140159

---

Lietuvos badmintono federacijos prezidentui  
Lietuvos badminton federacijos generaliniam sekretoriui  
Lietuvos badmintono federacijos vykdomajam komitetui

### PRAŠYMAS

2024-02-02

Kaunas

Gerbiama, Badmintono bendruomene,

Siunčiame jums badmintono žaidėjų Samantos Golubickaitės, Viltės Paulauskaitės ir Dominik Tankevič numatomų dalyvauti turnyrų suvestinę ir sąmatas.

#### **Dominik Tankevič - U15.**

Dominykas su broliu Danieliumi nuo šio rudens persikraustė gyventi, mokintis ir treniruotis į Kauną. Šis jų sprendimas parodo stiprų charakterį ir norą tobulėti. Dominykui sudarytos visos sąlygos tobulėti, ką jis sėkmingai daro. Sekantis tikslas- papulti į TOP8 Europos U15 čempionate, kuris vyks rugsėjo 11-14d, Lenkijoje. Daugiau galimybių tai pasiekti, jei esi skirstytas. Tam, kad būti skirstytam reikia žaisti atitinkamus turnyrus. Į sudarytą planą įtraukti U15 ir U17 turnyrai, kuriuose sėkmingai pasirodžius turėtume šansą būti skirstytais. Taip pat mums labai svarbu pamatyti kokiame lygyje yra Dominykas savo amžiuje, Europos lygyje. Taip pat manome, jog prisijungti galėtų ir kiti šio amžiaus žaidėjai.

#### **Viltė Paulauskaitė - U19.**

Viltės tikslas- papulti į U19 Europos čempionato TOP8 ir tuo pačiu ruoštis perėjimui iš jaunimo į suaugusių sportą. Turime tikslą, kad Viltė būtų skirstyta U19 čempionate. Kad tai pasiekti norime rasti balansą tarp U19 turnyrų ir suaugusių turnyrų, kurie padėtų ne tik kaupti patirtį, bet ir reitingo taškus, kas padėtų Viltei greičiau adaptuotis suaugusių sporte.

Taip pat matome potencialą Viltės ir Roko Lesinsko mišriame dvejete. Iš Akademijos pusės užtikriname Viltei visas reikalingas sąlygas tobulėjimui. Suradome klubą Prancūzijoje, kur Viltė ne tik žaidžia, bet ir laikas nuo laiko treniruojasi.

### **Samanta Golubickaitė- suaugusiųjų grupė.**

Samanta toliau kaupia patirtį tarptautiniuose turnyruose ir šiuo metu pasauliniame reitinge yra 182 vietoje. Samantai taip pat surastas klubas Paryžiuje, kad įgytų kuo daugiau patirčių. Sekantis tikslas - toliau kilti reitinge ir atstovauti Lietuvai Europos Čempionate 2025m. Tam reikia pasiekti TOP150. Pagrindinis tikslas - 2028 Olimpinės Žaidynės. Kad tai pasiekti turime visi kryptingai ir svarbiausia nepraradami laiko dirbti viena kryptimi.

### **Rokas Lesinskas- U19.**

Rokas vis labiau specializuojasi į dvejetų ir mišrių kategorijas. Mes matome dvejetą su Nojumi Tenikaičiu ir mišrų dvejetą su Vilde Paulauskaite. Turime galimybę po daug metų turėti stiprų mišrų dvejetą. Tikslas - TOP8 U19 Europos Čempionate.

Mūsų visa organizacija labai stengiasi, kad jaunimas tobulėtų ir siektų tarptautinio lygio. Prašome prisidėti prie jaunimo tobulėjimo ir siekti rezultatų kartu. Prašome jūsų pritarti finansavimui.

Prezidentas

Kęstutis Navickas